Chaise longues

300

161/ 80 80 80 ‘107

CH 300 CM
270

161/ 70 70 70 ‘107

CH 270 CM
240

161/ 60 60 60 ‘107

CH 240 CM

Sofas

300

80 80 80 ‘107 SOFA 2+1 300 CM

270

70 70 70 ‘107 SOFA 2+1 270 CM

240

60 60 60 ‘107 SOFA 2+1 240 CM

220

HIRIE

80 '80 ‘107 SOFA PLAZAS 80
200
70 70 ‘107 SOFA PLAZAS 70
180
60 60 ‘107 SOFA PLAZAS 60
Sillones
so | |107 SILLON 140 CM
130
70 ‘107 SILLON 130 CM
120
60 ‘107 SILLON 120 CM

Composiciones sofa van en moédulos separados

Oferta

990

970

950

Oferta

950

933

912

730

720

704

Oferta

463

458

453

Serie
Estrella

1029

1009

088

Serie
Estrella

990

970

950

760

748

732

Serie
Estrella

482

476

471

Serie Tejido

A

1089

1067

1045

B

1188

1164

1140

C

1287

1261

1235

Serie Tejido

A

1046

1026

1004

804

792

774

B

1140

1120

1095

876

864

844

C

1236

1213

187

950

936

916

Serie Tejido

A

509

504

498

B

556

550

544

C

602

595

589

Modulos

190

80 80 ‘107

170

70 70 ‘107

150

60 60 ‘107

110
80 ‘107

100
70 ‘107

90
60 ‘107

110

go |161

100

70 |161
90

60 |161

80
‘107

70
‘107

60
‘107

30
‘107

MOD. 190 CM

MOD. 170 CM

MOD. 150 CM

MOD. 110 CM

MOD. 100 CM

MOD. 90 CM

MOD. CH 110 CM

MOD. CH 100 CM

MOD. CH 90 CM

MOD. 80 CM

MOD. 70 CM

MOD. 60 CM

BRAZO POUF

Oferta

585

573

560

365

360

352

405

398

390

267

262

253

50

Modelo fotografiado con el tapizado KAIRA 1

Serie
Estrella

608

596

582

380

374

366

421

414

406

278

272

263

55

Serie Tejido
A B C
644 702 761
630 688 75
617 673 729
402 438 475
396 432 468
387 422 458
446 486 527
438 478 517
429 468 507
294 320 347
288 314 341
278 304 329
60 70 80

113 cm.
77 cm.

107 cm.

152 cm.

46 cm.
47 cm
Aprox.

30 cm.

RECOMENDACIONES

Peso soportado

0 - 70 KG
70 - 110 KG

110 - 130 KG

Kilos de espuma

CARACTERISTICAS

Asiento

Suspension
asiento

Cabecero

Respaldo
Armazon
Patas
Cojines

decorativos

Desenfundables

Arcon serie

OPCIONES

Opcidn puerto USB

Deslizante de carro-
cama con espuma
compuesto 28 - 30 Kg
de alta densidad

Bastidor de muelles
zig-zag con refuerzo de
cincha de 80 mm.

Reclinable multiposicion
Fibra siliconada 100%
virgen

Madera de pino con
tablero de particulas
MDF

Metdlica de 12 cm con
apoyo de gel

Fibra siliconada 100%
virgen

Fundas de asiento,
respaldo y cojines
decorativos
desenfundables

25 puntos

Brazos desmontables

anclajes de presion

Espumas 32 kg.

Espumas 34 kg.

Cambio de pata metal

a madera

Espuma mayor dureza

Hilo contrastado
Brazo de 20

40 puntos / Brazo
4 % sobre

precio oferta

6 % sobre

precio oferta

4 puntos / unidad

sin incremento
sin incremento

sin incremento

Las medidas son aproximadas y pueden variar +/- 5 cm.



